



Nr sprawy: FZ-1/5123/MKO/19

Katowice, dnia 08.01.2019 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę oprogramowania do analizy i obróbki danych.

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym w dniu 07.01.2019 do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający, udziela odpowiedzi poniżej.

PYTANIE 1

„Program, który chcielibyśmy zaoferować, spełniający podane warunki techniczne, jest dostępny w wersji podstawowej oraz rozszerzonej, która z wersji jest oczekiwana przez Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania spełniającego opisane w zapytaniu wymagania techniczne.

PYTANIE 2

„Jaki typ licencji oprogramowania opisanego w przedmiocie zamówienia interesuje Zamawiającego:

- a) Czy to ma być licencja badawcza, czy przeznaczona do celów komercyjnych?
- b) Czy to ma być licencja jednostanowiskowa, wielostanowiskowa grupowa, czy może sieciowa? Jeśli byłyby to licencje wielostanowiskowe, to ilu użytkowników mają obejmować?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający wymaga dostawy licencji jednostanowiskowej przeznaczonej do celów badawczych.

PYTANIE 3

„Ile sztuk (licencji) oprogramowania chce zakupić Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający zamierza zakupić 1 sztukę licencji.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 16.01.2019 r. do godziny 9:00.

Z poważaniem

Kierownik Działu Handlowego

mgr Monika Wallenburg